UBND PHƯỜNG YÊN TỬ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TH PHƢƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 448/TB-THPĐA Yên Tử, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 10 năm 2024

 I. Trọng tâm
 Thi đua chào mừng ngày TLLHPNVN 20/10:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng tiến độ chương trình;

- Tổ chức HNCV-NLĐ năm học 2025-2026;

- Tổ chức chuyên đề cấp trường;

- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;

- Tổ chức Đại hội liên đội năm học 2025-2026.
 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-3 Tiếp tục dạy – học chương trình tuần 4 Toàn trường

1 Dự tuần lễ học tập suốt đời cấp phường năm 2025 tại PĐB PHT

3 Ngoại khóa “Vui Tết Trung thu” Toàn trường

4 Hoàn thành ký kết hợp đồng mua sắm tập trung 2025 HT, PHT, KT

5 Dự khai mạc lễ hội “Yên Tử - Sắc thu thiền định” năm 2025

tại Cung Trúc Lâm – Yên Tử (8h)

15 đc (PHT trưởng

đoàn)

6-10 Dạy – học chương trình tuần 5 Toàn trường

10 Đại hội Liên đội  Đại biểu triệu tập

13-17 Dạy – học chương trình tuần 6 Toàn trường

17 Hội nghị viên chức, người lao động 2025-2026 (cấp tổ) Các tổ CM, VP

20-24 Dạy – học chương trình tuần 7 Toàn trường

Thanh tra, kiểm tra nội bộ TP theo QĐ

Chuyên đề cấp trường môn TH-XH2 CB-GV toàn trường

20 Kỷ niệm 20/10 CB-GV toàn trường

Hoàn thành các dự thảo báo cáo, quy chế trình HNVC-NLĐ HT, PHT, các bộ

phận có liên quan

24 Hội nghị viên chức, người lao động 2025-2026 (cấp trường) CBGVNV, NLĐ

toàn trường

27-31 Dạy – học chương trình tuần 8 Toàn trường

27 Tuyên truyền GDPL về PCCC Toàn trường

31 Hội thi GVDG cấp trường (phần thi trình bày biện pháp) BTC, BGK, GV

 Tham gia học BDTX, CTGDPT 2018 CBGV toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PVH./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG
- PHT (c/đ);
- Các tổ chuyên môn, văn phòng;  (Đã ký)
- CTTĐT;

- Lưu: VT.  Hoàng Thị Nhung